
       Tělocvičná Jednota Sokol  
        Roudnice nad Labem 

Tělocvičná jednota Sokol Roudnice nad Labem 

Sokolská 1284, 413 01 Roudnice nad Labem 

 

Pobočný spolek vedený  

u Městského soudu v Praze 

pod spis. zn. L27667 

 

 tel.: +420 412 871 595 

tel.: +420 602 617 831 

 IČ: 44224907 

č.ú.: 30130471/0100 

 info@sokolroudnicenl.cz 

www.sokolroudnicenl.cz 

  

 

strana 1/1 

 

PROPOZICE 

Běh od Hasy k Hase – 41. ročník 
 
 

Pořadatel:  T. J. Sokol Roudnice n.L. 

Datum konání:  neděle 31. prosince 2023, start v 10:00 hodin 

Místo konání:  u komor Povodí Labe, Pod Katovnou, Roudnice nad Labem 
GPS souřadnice přejímky 50°25'44,7"N, 14°14'56,4"E 

Činovníci: Tomáš Petrák – ředitel závodu 
Zdeněk Jíše – hlavní rozhodčí 
Linda Dobiášová, Vladimír Linhart – rozhodčí, časomíra 
Pavel Kautský – kancelář 

Registrace: Elektronicky na https://www.nazavody.cz/zavod/442-beh-okolo-hasy/ 
Lze se přihlásit i osobně při prezenci. Budou vyžadovány osobní údaje. 

Prezence:  8:30 až 9:50 hodin v den a v místě závodu. 

Startovné:  50,-Kč s elektronickou registrací předem nebo 100,-Kč s přihlášením na místě 

Délka trati: 5 200 metrů – jednotná trať, hromadný start. 

Popis trati: Od startu u komor Povodí Labe se běží podél Labe po proudu do Židovic pod 
viadukt, obcí 200 metrů na hlavní a vlevo směr Roudnice, kde je kilometrové 
stoupání, pak po silnici rovina a mírné klesání ulicí Třebízského, prudká zatáčka do 
ulice Jateční a vlevo podél Labe do cíle k místu startu. 

Kategorie: Žactvo do 15 let (bez rozdílu věku) – ročník 2008 a mladší    
Juniorky 16 až 19 let – ročník 2004 až 2007 
Junioři 16 až 19 let – ročník 2004 až 2007 
Ženy 20 až 39 let – ročník 1984 až 2003 
Ženy veteránky 40 let a víc – ročník 1983 a starší 
Muži 20 až 29 let – ročník 1994 až 2003 
Muži 30 až 39 let – ročník 1984 až 1993 
Muži 40 až 49 let – ročník 1974 až 1983 
Muži 50 až 59 let – ročník 1964 až 1973 
Muži 60 až 69 let – ročník 1954 až 1963 
Muži veteráni 70 let a víc – ročník 1953 a starší 

Zvláštní ustanovení: Podmínkou samostatného hodnocení dospělých je start tří a víc závodníků 
v kategorii. Menší počet bude sloučen s nejbližší nižší kategorií. 

Šatny: Společné prostory v objektu Povodí Labe. 

Parkování: Neplacené parkoviště – Havlíčkova ulice, nám. Jana z Dražic, Poděbradova ulice. 
Do místa startu je zákaz vjezdu. 

 

Těšíme se na všechny běžce při 41. ročníku Hasy. 

 
Za T. J. Sokol Roudnice n.L. ředitel závodu 
starosta, Jakub Vysoký Tomáš Petrák 

https://www.nazavody.cz/zavod/442-beh-okolo-hasy/

